لیکن اس کی طرف ہم دیکھتے ہیں کہ پوری توجہ نہیں بقیہ صفحہ 10 پر

اس شماره میں

در بار خلافت

دنیا بھی اک سرا ہے چھڑے گا جو ملا ہے

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

شماره: 21

جلد: 3

11 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

سوموار 25 جنوری 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

قیامت کے دن پہلا سوال کیا ہوگا؟

حضرت ابو ہریرہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: قیامت کے دن سب سے پہلے جس چیز کا بندوں سے حساب لیا جائے گا وہ نماز ہے۔ اگر یہ حساب ٹھیک رہا تو وہ کامیاب ہو گیا اور اس نے نجات پالی۔